
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
14.09.2023.                                          Nr.__ 
 

Par naudas balvu individuālam sportistam 
 

Izmantojot Sporta komisijas pilnvaras izvērtēt vienas komandas un/vai sportista, un/vai trenera 
ieguldījumu sporta veida attīstībā un lemt par tā atbalstu ar naudas balvu saskaņā ar 29.12.2021. 
pieņemto dokumentu Nr.78 “Cēsu novada Sporta komisijas nolikums” (p. 2.2.14.),  Sporta komisija 
ierosina atbalstīt individuālo sportisti Veroniku Moniku Stūrišku, kura izcīnīja zelta medaļu Pasaules 
junioru čempionātā BMX riteņbraukšanā Skotijas pilsētā Glazgovā, un piešķirt viņai naudas balvu 1000 
EUR pēc nodokļu nomaksas, ko samaksāt no sporta budžeta nesadalītajiem līdzekļiem (Sporta komisijas 
30.08.2023. protokols Nr.9, p. Nr.2). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu, kur noteikta pašvaldības 
autonomā funkcija veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt 
sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu 
organizēšanai, kā arī, pamatojoties uz Cēsu novada domes 2023.gada 21.februāra lēmumu Nr.60 „Par 
Cēsu novada pašvaldības 2023.gada budžetu” (prot.Nr.2, p.1.) un ņemot vērā Cēsu novada Sporta 
komisijas atzinumu, Finanšu komitejas 07.09.2023.atzinumu (protokols Nr.9), Cēsu novada dome nolemj: 
1. Piešķirt sportistei Veronikai Monikai Stūriškai naudas balvu 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro, 00 

centi) pēc nodokļu nomaksas kā atzinību par uzvaru Pasaules junioru čempionātā BMX 
riteņbraukšanā. Līdzekļus piešķirt no Cēsu novada Centrālās administrācijas sporta budžeta 
nesadalītajiem līdzekļiem. 

2. Izdarīt grozījumus sporta budžetā sekojoši: 
N.p.k. Struktūrvienības 

kods 
Pasākuma 
nosaukums 

Piešķirtā summa 
EUR pirms 
grozījumiem 

Grozījumi Summa EUR 
pēc 
grozījumiem 

1 11/040/06 Nesadalītie līdzekļi 4254,41 -1000 3254,41 
2 Struktūrvienība 

Jaunpiebalgas 
pārvaldē 

Veronika Monika 
Stūriška 

 
0 

 
+1000 

 
1000 

Kopā: 4254,41 0 4254,41 
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  
 
 
Sagatavoja: I.Krūmiņa 


